ת"פ 60110-12-19 מדינת ישראל נ' קאשי

לפני: כבוד השופט גיא אבנון

המאשימה: מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז מרכז

נגד

הנאשם: אהרון רוני קאשי

בשם המאשימה: עו"ד נדב אוחנה
בשם הנאשם: עו"ד אבי אוחנה

### גזר דין

הנאשם הורשע לאחר שמיעת הוכחות בעבירות זילות בית המשפט, לפי סעיף 255 לחוק העונשין, תשל"ז-1977; איסור פרסום דיון שהתנהל בדלתיים סגורות, לפי סעיפים 70(א) ו-70(ו) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד-1984. כתב האישום הובא בהרחבה בהכרעת הדין המנומקת, אך למען שלמות גזר הדין ולשם הבנתו כהלכה, אשוב ואציגו.

כתב האישום

1. במועדים הרלוונטיים לכתב האישום החזיק הנאשם וניהל באופן בלעדי חשבון ברשת החברתית Facebook תחת השם roni cashi (להלן: החשבון), אשר היה פתוח ונגיש במרשתת לעיני כל.

- ד. קנס בסך 5,000 ₪ או חודש מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, החל מיום 10.1.23 ובכל 10 בחודש שלאחריו. לא ישולם איזה מהתשלומים במועדו, תעמוד יתרת הקנס לפירעון מידי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"ט כסלו תשפ"ג, 13 דצמבר 2022, במעמד הצדדים.

גיא אבנון, שופט